
通师一附足球大道景观小品采购询价公告

一、项目需求：

详见《通师一附足球大道景观小品报价单》报价单

二、制作说明：

图纸：



制作要求：不锈钢领奖台 1.5mm 厚不锈钢板卷筒焊接，内陈 40*40 不

锈钢管焊接龙骨，边缘打磨平整圆滑，没有毛边，不划手。烤白色户

外氟碳漆。地面预留安装螺栓，螺丝固定。

奖杯造型，玻璃钢定制，螺栓固定。

足球造型，均采用 4mm 玻璃钢定制，油漆喷涂，表面喷涂清漆保护。

草皮植被下，预留安装接口，膨胀螺栓固定于混凝土表面。

讲台足球质保期均为两年，奖杯造型质保一年。

效果图：



二、投标书要求

1.响应文件内容：

（1）投标报价书（格式参照以上表格），报价含税收、运输到指

定地、包装、保险、现场安装等一切费用。

（2）工商、税务登记本复印件

（3）质量保证及售后服务承诺书（自制）。

（4）在社区、学校类场所制作过标牌道具项目。

（5）为确保质量，投标人需到学校现场勘察并取得《现场勘察函》。

注：所有投标材料须加盖公章，原件审核后退还。

2.标书要求单独密封并盖章；密封袋上注明投标项目、联系人、

投标单位等信息。

注：投标人标书文件必须在 2023 年 8月 9 日上午 8点半之前送

达和爱楼 5楼总务处。

三、支付方式

投标单位投标时须交纳 1000 元投标保证金。非中标单位在开标

结束后退回投标保证金，中标单位的投标保证金在签订书面合同后，

自动转为质量及履约保证金。合同结束后无息退还。

四、评标事项



1.开标时间和地点：2023 年 8 月 9日上午 8 点半，和爱楼 5楼 总务

处。

2.评标原则：坚持公正、公平、公开、注重信誉的原则；

3．最高限价 28000 元，本次评标方法为最低价中标。

五、补充说明

1、中标方需在中标后第二天协助学校固定足球小品底座，10个日历

天交付校方采购物品并安装到指定位置。

2.如在服务过程中，中标方未能按时并按照校方要求提供满意的

服务的，校方可以单方面终止服务，所有责任由中标方承担。

3.校方对此项邀标活动有最终解释权。

通师一附

2023 年 8 月 3 日



通师一附足球大道景观小品报价单
通师一附足球景观大道设计项目 日期：2023.8.3

序号 产品名称 规格 单位 数量 单价 总价 备注

1 领奖台

0.8*0.45 个 2

1.2*0.45 个 1

2 玻璃钢奖杯造型

0.8m 个 1

0.4m 个 1

0.5m 个 1

3 足球造型

0.6m 个 5

0.5m 个 6

0.4m 个 5

合计金额（元）

备注：上述产品代表产品深化设计制作安装、根据图纸安装到具体位置。

报价单位： 报价人： 联系电话：


